

**7** **GREEN**  
**5-MAIL**

**Dodávateľ:**  
 UNIVERZAL - PVC, s.r.o.

504  
 020 52 Záriečie  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 36312967 DIČ: 2020110191  
 IČ DPH: SK2020110191  
 Okresný súd Trenčín, oddiel Sro vložka číslo 12040/R

Banka : SLSP, a.s. Považská Bystrica  
 SWIFT : GIBASKBX  
 Tel.: 0042142/4710379 Fax : 0042142/4677574  
 Faktúru vyhotovil : Bc. Chodúr Štefan

**Odberateľ:**  
 Mesto Púchov  
 Štefánikova 821/21  
 020 01 Púchov  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00317748 DIČ: 2020615630  
 IČ DPH:

Konečný príjemca :  
 Miesto určenia :

**Faktúra číslo : 20140034**

Objednávka číslo : Dodací list číslo : 140054

**Poštová adresa:**

**Mesto Púchov**  
 Štefánikova 821/21  
 020 01 Púchov

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.04.2014	09.04.2014	23.04.2014
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Dodávateľ</b>		
Číslo účtu : <b>5027822074/0900</b>		
IBAN :		
Suma k úhrade : <b>5 223,83</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20140034	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Faktúrujeme Vám dodávku a nalepenie podlahovej krytiny PVC v budove SOV na Námestí Slobody 1400**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	12-000314	KAHRS Dub Como 3-lam. lak. drevená pláv. podlaha	91,04	m2	31,80	38,16	20	2 895,07	579,01	3 474,08
		Lišty obvodové	51,50	m	1,50	1,80	20	77,25	15,45	92,70
		Rohy, spojky, koncovky	39,00	ks	0,30	0,36	20	11,70	2,34	14,04
		Podložka + fólia hr. 6 mm	97,00	m2	4,00	4,80	20	388,00	77,60	465,60
		Prechodová lišta	8,10	m	11,00	13,20	20	89,10	17,82	106,92
		Lepidlo	4,00	ks	4,10	4,92	20	16,40	3,28	19,68
	10-000042	Silíkový tmel Soudal AKRYL	8,00	ks	3,20	3,84	20	25,60	5,12	30,72
		Penetračný náter + opravná hmota	1,50	ks	142,00	170,40	20	213,00	42,60	255,60
		Zametanie a vysávanie	87,61	m2	0,40	0,48	20	35,04	7,01	42,05
		Vyspravenie podlahy	87,61	m2	1,33	1,60	20	116,52	23,30	139,82
		Prebrúsenie podlahy	87,61	m2	0,30	0,36	20	26,28	5,26	31,54
	000025	Penetrácia podlahy	87,61	m2	0,20	0,24	20	17,52	3,50	21,02
		Montáž podlahy	87,61	m2	4,20	5,04	20	367,96	73,59	441,55
		Montáž lišt soklových	47,00	m	1,10	1,32	20	51,70	10,34	62,04
		Montáž lišt prechodových	7,60	m	2,90	3,48	20	22,04	4,41	26,45

Základ pre DPH 20 % : 4 353,19  
 DPH 20 % : 870,64

<b>Celková suma s DPH</b>	<b>5 223,83</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>5 223,83</b>

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia.

Potvrdenie prevzatia tovaru: .....